
 
 

UCHWAŁA NR XX/102/25 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/70/24 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Dochody 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wydatki 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 pn.: „Dochody ogółem na 2025 rok” oraz zgodnie z załącznikiem nr 2 pn.: 
„Wydatki ogółem na 2025 rok”, do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 7552



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/102/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Dochody ogółem na 2025 rok 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 30 000,00    0,00    0,00    30 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 130 000,00    0,00    0,00    1 130 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 13 450 857,60    -28 707,59    20 226,00    13 442 376,01    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 29 052,00    0,00    20 226,00    49 278,00    
   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

29 052,00    0,00    20 226,00    49 278,00    

  75866  
Programy regionalne 2021–2027 finansowane z 
udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus 

645 850,60    -28 707,59    0,00    617 143,01    

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

28 707,59    -28 707,59    0,00    0,00    

 801   Oświata i wychowanie 663 719,00    0,00    29 216,67    692 935,67    
  80132  Szkoły artystyczne 0,00    0,00    509,08    509,08    
   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00    0,00    509,08    509,08    
  80195  Pozostała działalność 612 299,00    0,00    28 707,59    641 006,59    
 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

34 014,89    0,00    28 707,59    62 722,48    

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 007 617,42    -55 067,39    31,05    952 581,08    
  85322  Fundusz Pracy 399 451,00    -55 067,39    0,00    344 383,61    
   2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

399 451,00    -55 067,39    0,00    344 383,61    

  85395  Pozostała działalność 825,00    0,00    31,05    856,05    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7552



   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

825,00    0,00    31,05    856,05    

 bieżące razem: 67 996 000,33    -83 774,98    49 473,72    67 961 699,07    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 707 641,24    -28 707,59    28 707,59    1 707 641,24    

 majątkowe 
 majątkowe razem: 13 667 352,32    0,00    0,00    13 667 352,32    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 637,50    0,00    0,00    440 637,50    

               
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 13 257 797,32    0,00    0,00    13 257 797,32    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 majątkowe 
 majątkowe razem: 48 006,23    0,00    0,00    48 006,23    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 Ogółem: 96 129 156,20    -83 774,98    49 473,72    96 094 854,94    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 148 278,74    -28 707,59    28 707,59    2 148 278,74    

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7552



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/102/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

"Wydatki ogółem na 2025 rok" 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 528 490,27    1 602 310,20    1 597 310,20    0,00    1 597 310,20    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 926 180,07    14 926 180,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 16 528 490,27    1 601 810,20    1 596 810,20    0,00    1 596 810,20    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 926 680,07    14 926 680,07    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 388 490,27    1 462 310,20    1 462 310,20    0,00    1 462 310,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 926 180,07    14 926 180,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 16 388 490,27    1 461 810,20    1 461 810,20    0,00    1 461 810,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 926 680,07    14 926 680,07    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 462 310,20    1 462 310,20    1 462 310,20    0,00    1 462 310,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 1 461 810,20    1 461 810,20    1 461 810,20    0,00    1 461 810,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 926 180,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 926 180,07    14 926 180,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    

  M1IW
L 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 14 926 680,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 926 680,07    14 926 680,07    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7552



przed zmianą 28 104 473,22    28 014 733,22    19 356 746,85    17 250 225,09    2 106 521,76    7 034 926,02    94 500,00    1 528 560,35    0,00    0,00    89 740,00    89 740,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 735,08    20 735,08    20 735,08    4 268,00    16 467,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 28 125 208,30    28 035 468,30    19 377 481,93    17 254 493,09    2 122 988,84    7 034 926,02    94 500,00    1 528 560,35    0,00    0,00    89 740,00    89 740,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 922 683,11    1 922 683,11    1 837 683,11    1 658 272,94    179 410,17    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 509,08    509,08    509,08    0,00    509,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 1 923 192,19    1 923 192,19    1 838 192,19    1 658 272,94    179 919,25    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 179 410,17    179 410,17    179 410,17    0,00    179 410,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 509,08    509,08    509,08    0,00    509,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 179 919,25    179 919,25    179 919,25    0,00    179 919,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 525 809,91    1 510 809,91    29 052,00    6 103,00    22 949,00    0,00    0,00    1 481 757,91    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 226,00    20 226,00    20 226,00    4 268,00    15 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 546 035,91    1 531 035,91    49 278,00    10 371,00    38 907,00    0,00    0,00    1 481 757,91    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 22 949,00    22 949,00    22 949,00    0,00    22 949,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 958,00    15 958,00    15 958,00    0,00    15 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 38 907,00    38 907,00    38 907,00    0,00    38 907,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 103,00    6 103,00    6 103,00    6 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 268,00    4 268,00    4 268,00    4 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 10 371,00    10 371,00    10 371,00    10 371,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 175 211,02    4 175 211,02    4 048 891,02    3 820 007,82    228 883,20    117 320,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -55 067,39    -55 067,39    -55 067,39    -55 067,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 31,05    31,05    31,05    0,00    31,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 120 174,68    4 120 174,68    3 993 854,68    3 764 940,43    228 914,25    117 320,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 825,00    825,00    825,00    0,00    825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 31,05    31,05    31,05    0,00    31,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85321  Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

po zmianach 856,05    856,05    856,05    0,00    856,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 825,00    825,00    825,00    0,00    825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 31,05    31,05    31,05    0,00    31,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 856,05    856,05    856,05    0,00    856,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 250 012,00    3 250 012,00    3 241 012,00    3 045 545,00    195 467,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -55 067,39    -55 067,39    -55 067,39    -55 067,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85333  Powiatowe urzędy 

pracy 
po zmianach 3 194 944,61    3 194 944,61    3 185 944,61    2 990 477,61    195 467,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 045 545,00    3 045 545,00    3 045 545,00    3 045 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -55 067,39    -55 067,39    -55 067,39    -55 067,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 2 990 477,61    2 990 477,61    2 990 477,61    2 990 477,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 86 429 675,30    69 749 735,61    57 110 066,63    45 971 285,68    11 138 780,95    7 577 246,02    2 066 633,00    2 200 234,89    0,00    795 555,07    16 679 939,69    16 679 939,69    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie -55 567,39    -55 567,39    -55 567,39    -55 067,39    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 266,13    20 766,13    20 766,13    4 268,00    16 498,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 86 395 374,04    69 714 934,35    57 075 265,37    45 920 486,29    11 154 779,08    7 577 246,02    2 066 633,00    2 200 234,89    0,00    795 555,07    16 680 439,69    16 680 439,69    449 317,64    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7552



                       
                   

                   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 305 803,55    13 257 797,32    13 011 884,07    11 234 837,18    1 777 046,89    0,00    245 913,25    0,00    0,00    0,00    48 006,23    48 006,23    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 13 305 803,55    13 257 797,32    13 011 884,07    11 234 837,18    1 777 046,89    0,00    245 913,25    0,00    0,00    0,00    48 006,23    48 006,23    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7552



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/102/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

"Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 926 180,07    500,00    14 926 680,07    
 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 926 180,07    500,00    14 926 680,07    

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

14 926 180,07    500,00    14 926 680,07    

   "Nabycie na rzecz Powiatu Poddębickiego części nieruchomości 
położonej w obrębie geodezyjnym Wólka gmina Poddębice" 0,00    500,00    500,00    

         
Razem: 16 727 945,92    500,00    16 728 445,92    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7552



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/102/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 30 maja 2025 r. 

"Przychody na 2025 rok" 

     w złotych 
§ Treść Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

514 724,58 70 253,23  444 471,35 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 702 650,00   702 650,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 028 878,73  70 253,23 5 099 131,96 
Razem przychody 6 246 253,31 70 253,23 70 253,23 6 246 253,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7552


	UCHWAŁA NR XX/102/25 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Dochody ogółem na 2025 rok
	Załącznik 2 - "Wydatki ogółem na 2025 rok"
	Załącznik 3 - "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok"
	Załącznik 4 - "Przychody na 2025 rok"

		2025-07-17T11:54:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




